
ZARZĄDZENIE NR 461/2024 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie warunków sprzedaży nieruchomości gruntowej na rzecz jej użytkownika wieczystego 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w wykonaniu Uchwały Nr LVII/496/2023 Rady Gminy Walim z dnia 28 listopada 
2023 r. w sprawie zobowiązania Wójta Gminy Walim do indywidualnego określania warunków sprzedaży 
nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych (Dz. Urz. Woj. Doln. z dnia 4 grudnia 
2023 r., poz. 6523) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Cenę nieruchomości gruntowej oznaczonej nr ewidencyjnym 378/1 położonej przy ul. Głównej 
w Zagórzu Śląskim, obręb 0010, gmina Walim, objętej księgą wieczystą nr SW1W/00023906/7, przy jej 
sprzedaży na rzecz użytkownika wieczystego, ustala się jako dwudziestokrotność kwoty stanowiącej iloczyn 
dotychczasowej stawki procentowej opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego oraz wartości 
nieruchomości gruntowej określonej na dzień zawarcia umowy sprzedaży. 

§ 2. Nie wyraża się zgody na rozłożenie ceny na raty. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. gospodarki nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F254C29-2752-418A-8280-AC882F18E4DF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjęciem Uchwały Nr LVII/496/2023 Rady Gminy Walim z dnia 28 listopada 2023 r. 
Wójt Gminy Walim został zobowiązany do indywidualnego określania warunków sprzedaży nieruchomości 
gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych. 

Sporządziła: B. Płatowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F254C29-2752-418A-8280-AC882F18E4DF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 461/2024 WÓJTA GMINY WALIM z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


